MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 67, DE 25 DE ABRIL DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS,

no uso das atribuições conferidas pelo art. 5º, inciso II, da Portaria PGR nº 655, de 30 de outubro de

2013, resolve:

Art. 1° Designar as servidoras DANIELLE MONTEIRO DO AMARAL, matrícula

n.º 22167-8, servidora do quadro de pessoal do Ministério da Justiça com exercício provisório nesta

Procuradoria, e MÔNICA BARBOSA SILVA KOSCIURESKI, matrícula n.º 21053-6, ocupante do

cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  para  exercerem,

respectivamente, as funções de Secretária e Secretária Substituta da Subcomissão Estadual do 28º

Concurso Público para provimento de cargos de Procurador da República.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicad  a   no DMPF-e,   Brasília, DF, 29 abr. 2014. Caderno   Administrativo,   p. 13.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/20661/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20655-2013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/20661/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20655-2013.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/38941/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-28_077.pdf?sequence=1